

Achiziționarea unor servicii de închiriere și spălare carpete lavabile de acces pentru CJB

I.D.: 54353710

Data publicării	16.02.21	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.109,80 RON - 11.109,80 RON

Descriere: Achiziționarea unor servicii de închiriere și spălare carpete lavabile de acces din material High - Twist -Nylon pe suport din cauciuc, cu margini întărite la instrările principale ale sediului Consiliului Județean Bihor. 1. Carpetă 1 buc. - intrare din gang - hol dreapta (conducere), Carpetă 1 buc. Intrare din gang - hol stânga (în fața biroului registratură) dimensiune - 115x240 cm. 2 buc. - Preț unitar fără TVA/ bucată 50,58 lei fără TVA, Preț total fără TVA/1 săptămână 101,70 lei fără TVA, Preț total fără TVA / 52 săptămâni 5.288,40 lei fără TVA 2. Carpetă 1 buc. - intrare în curte - hol caserie Carpetă 1 buc. - intrare în curte - hol grup sanitar bărbați dimensiune - 115x180 cm. - 2 buc -Preț unitar fără TVA/ bucată 41,98 lei fără TVA, Preț total fără TVA/1 săptămână 83,96 lei fără TVA, Preț total fără TVA / 52 săptămâni 4.365,92 lei fără TVA . 3. Carpetă 1 buc. - hol mic intrarea la Prefectură (Sala mare de ședințe) dimensiune 85x150 cm. 1 buc. - Preț unitar fără TVA/ bucată 27,99 lei fără TVA, Preț total fără TVA/1 săptămână 27,99 lei fără TVA, Preț total fără TVA / 52 săptămâni 1.455,48 lei fără TVA . Total = 11.109,80 lei fără TVA/52 săptămâni
